

**Lucrari de disfiintare a elementelor
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,
tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Oferta nr. 2-1-4

Bloc administrative. Automatizarea AAF, AIT, AIVC. Lucrari de demontare

Valoarea de deviz 255 135,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Автоматизация сантехсистем АБК				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 2200*1000*1200мм- холодильный центр	buc	2,000	309,11 309,11	618,22 618,22
2	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПВЛЭ-1,4мм	m	250,000	4,21 4,21	1 051,40 1 051,40
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПВ500-1,5мм	m	100,000	4,21 4,21	420,56 420,56
4	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi АПВ500-2,5мм	m	7 830,000	4,21 4,21	32 929,85 32 929,85
5	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi АПТО500-2,5мм	m	480,000	4,21 4,21	2 018,69 2 018,69
6	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-22мм	m	110,000	28,39 28,39	3 122,66 3 122,66
7	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-26мм	m	960,000	28,39 28,39	27 252,29 27 252,29
8	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-47мм	m	220,000	28,39 28,39	6 245,32 6 245,32

1	2	3	4	5	6	7
9	RpEA13A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor - безшовная	m	15,000	14,72 14,72	220,79 220,79
10	11-03-011-01	Датчики температуры сигн.	set	36,000	236,04 236,04	8 497,41 8 497,41
11	11-03-011-01	Датчики давления сгн	set	4,000	236,04 236,04	944,16 944,16
12	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil P3-АЛ-Х-д-15мм	m	5,000	14,72 14,72	73,60 73,60
13	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificatie CK-12/CK-8	buc	10,000	210,28 210,28	2 102,80 2 102,80
		Total Автоматизация сантехсистем АБК Inclusiv salariu				85 497,75 85 497,75
		2. Автоматизация вентиляции АБК				
14	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800*100*500vmm -приточная система ПС-1ПС-6	buc	6,000	309,11 309,11	1 854,67 1 854,67
15	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПБ500-2,5мм	m	6 540,000	4,21 4,21	27 504,62 27 504,62
16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil P3-АЛ-Хд-8мм	m	10,000	14,72 14,72	147,20 147,20
17	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-22мм	m	512,000	28,39 28,39	14 534,55 14 534,55
18	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-26мм	m	48,000	28,39 28,39	1 362,61 1 362,61
19	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-32мм	m	695,000	28,39 28,39	19 729,52 19 729,52
20	IA18A	Термометр показывающий	buc	26,000	7,36 7,36	191,35 191,35
21	IA18A	Термометр сигнализирующий	buc	7,000	7,36 7,36	51,52 51,52
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc	4,000	210,28 210,28	841,12 841,12
		Total Автоматизация вентиляции АБК Inclusiv salariu				66 217,16 66 217,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			151 714,91
		Asigurareasociala si medicala	22,50 %			34 135,85
		Total	100,00 +			185 850,76
		Cheltuieli de regie	10,00 %			18 585,08
		Total	100,00 +			204 435,84
		Beneficiu	4,00 %			8 177,43
		Total	100,00 +			212 613,27
		TVA	20,00 %			42 522,66
						255 135,93
		Total deviz: Inclisiv salariu				151 714,91

**Lucrari de disfiintare a elementelor
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,
tavane, suspendate,pardosele, retele tehnico-
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Oferta nr. 2-1-4

Bloc administrative. Automatizarea AAF,AIT, AIVC.Lucrari de demontare

Valoarea de deviz 255 135,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	235,600	52,57	12 385,49
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,620	52,57	242,87
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 645,740	52,57	139 086,55
		Total manopera				151 714,91
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	151 714,91
Asigurareasociala si medicala	22,50 %	34 135,85
Total	100,00 +	185 850,76
Cheltuieli de regie	10,00 %	18 585,08
Total	100,00 +	204 435,84
Beneficiu	4,00 %	8 177,43
Total	100,00 +	212 613,27
TVA	20,00 %	42 522,66

Total deviz:

255 135,93

3

Obiect Lucrari de disfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Parcalab nr. 45, Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Автоматизация сантехсистем АБК				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 2200*1000*1200мм- холодильный центр	buc			309,11
						309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
2	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПВЛЭ-1,4мм	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПБ500-1,5мм	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
4	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi АПБ500-2,5мм	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
5	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi АПРТО500-2,5мм	m			4,21
						4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
6	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-22мм	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
7	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-26мм	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
8	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д-47мм	m			28,39
						28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
9	RpEA13A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor - безшовная	m			14,72
						14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,57	14,72
10	11-03-011-01	Датчики температуры сигн.	set			236,04

1	2	3	4	5	6	7
						236,04
	1	Muncitor	h-om	4,4900	52,57	236,04
11	11-03-011-01	Датчики давления сгн	set			236,04
	1	Muncitor	h-om	4,4900	52,57	236,04
12	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil P3-AJ-X-d-15mm	m			14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,57	14,72
13	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificatie CK-12/CK-8	buc			210,28
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,57	210,28
		2. Автоматизация вентиляции АБК				
14	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800*100*500vmm -приточная система ПС-ПС-6	buc			309,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
15	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi ПБ500-2,5mm	m			4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil P3-AJ-Xd-8mm	m			14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,57	14,72
17	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d-22mm	m			28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
18	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d-26mm	m			28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
19	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d-32mm	m			28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39
20	IA18A	Термометр показывающий	buc			7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	52,57	7,36
21	IA18A	Термометр сигнализирующий	buc			7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	52,57	7,36
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc			210,28
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,57	210,28